

福祉有償運送登録団体 実施概要一覧

	団体名	車両		運転者		利用会員		令和元年度(上半期) 実績						事故報告	苦情報告	その他届出等
		台数	増減	人数	増減	人数	増減	延利用件数 (合計:件)	実利用会員数 (月平均:人)	運行距離数 (合計:km)	対価 (合計:円)	1件あたり				
												対価(円)	運行距離(km)			
1	社会福祉法人 フレンドランド福祉会	10	1	24	△ 1	43	0	869	24	8,146	366,570	421.8	9.4	無	無	・事務所ごとに配置する車両の数及びその種類ごとの数に変更有
2	社会福祉法人 中東福祉会	8	0	8	0	105	1	431	35	8,798	351,920	816.5	20.4	無	無	
3	社会福祉法人 更生慈仁会	8	0	10	△ 4	71	0	609	32	4,391	131,730	216.3	7.2	無	無	
4	社会福祉法人 中蒲原福祉会	9	0	6	0	201	0	917	96	11,253	585,390	638.4	12.3	無	無	
5	社会福祉法人 太陽福祉会	8	0	11	△ 2	113	0	771	66	16,987	656,920	852.0	22.0	無	無	・法人の代表者に変更有
6	社会福祉法人 自立生活福祉会	3	0	6	2	13	0	185	5	1,104	55,200	298.4	6.0	無	無	
7	社会福祉法人 とよさか福祉会	7	0	16	1	88	0	115	14	1,533	61,320	533.2	13.3	無	無	・法人の代表者に変更有 ・運行管理体制に変更有
8	社会福祉法人 いぶきサポート協会	2	0	8	0	72	0	11	1	209	8,360	760.0	19.0	無	無	・事務所の住所に変更有
9	特定非営利活動法人 千草の舎	4	0	23	4	43	1	580	26	7,205	288,224	496.9	12.4	無	無	・法人の代表者に変更有
10	特定非営利活動法人 こころ楽楽	7	0	10	0	98	△ 1	3,043	94	41,738	1,173,195	385.5	13.7	無	無	
11	特定非営利活動法人 せいむ	8	1	12	1	55	1	1,331	24	9,387	750,960	564.2	7.1	無	無	・事務所ごとに配置する車両の数及びその種類ごとの数に変更有
12	特定非営利活動法人 グリーン	8	0	12	△ 1	55	△ 13	2,108	53	26,146	1,806,290	856.9	12.4	無	無	・運転者上限年齢緩和措置適用有
13	一般社団法人 よりの会	4	0	4	1	16	2	1,403	14	11,827	473,080	337.2	8.4	無	無	・運転者上限年齢緩和措置適用有
14	特定非営利活動法人 わあなる	8	0	5	0	39	4	2,272	37	16,057	642,280	282.7	7.1	無	無	
15	特定非営利活動法人 CIL新潟	4	0	10	2	33	0	1,023	33	20,323	652,670	638.0	19.9	無	無	
16	社会福祉法人 新潟みずほ福祉会	7	0	7	0	94	△ 3	921	53	13,025	816,800	886.9	14.1	無	無	・事務所ごとに配置する車両の数及びその種類ごとの数に変更有
17	特定非営利活動法人 たんぼぼカンパニー	3	0	3	0	22	0	41	2	618	55,620	1,356.6	15.1	無	無	
18	特定非営利活動法人 新潟ミラクル福祉会	4	0	5	1	24	5	458	21	4,752	237,600	518.8	10.4	無	無	・法人の代表者に変更有
19	ささえあいコミュニティ生活協同組合新潟	10	0	6	3	74	0	0	0	0	0	—	—	—	—	・上半期実績なし
20	一般社団法人 EARUパートナーズ	6	3	7	0	37	4	2,283	31	28,737	1,149,480	503.5	12.6	無	無	・事務所ごとに配置する車両の数及びその種類ごとの数に変更有 ・運転者上限年齢緩和措置適用有
合 計		128	5	193	7	1,296	0	19,371	660	232,236	10,263,609	529.8	12.0			

上半期は平成31年4月1日から令和元年9月30日まで
車両・運転者・利用会員は上半期末(9月30日)時点の数

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

1

法人名	社会福祉法人 フレンドランド福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	羽ばたきヘルパーステーション			無	無	
対価	●運送の対価 : 走行1kmあたり45円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	9	9	10	1	【第2四半期】 セダン車両(法人)1台増	
法人 福祉車両 (台)	8	8	8			
法人 セダン車両 (台)	1	1	2	1		
持込 福祉車両 (台)						
持込 セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	25	24	24	△ 1	【第1四半期】 国認定講習受講者2名減 国認定講習受講者1名増	
1種免許取得者 (人)	24	22	22	△ 2		
2種免許取得者 (人)	1	2	2	1		
登録利用会員数計 (人)	43(4)	43(4)	43(4)			
身体障がい (人)	41(1)	41(1)	41(1)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他 知的障がい (人)	(3)	(3)	(3)			
その他 精神障がい (人)	2	2	2			
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	138	154	142	154	127	154	869	145	144
実利用会員数 (人)	26	24	23	25	22	25	145	24	26
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	64	68	68	76	59	70	405	68	65
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	1,284	1,326	1,376	1,555	1,224	1,381	8,146	1,358	1,312
対価合計 (円)	57,780	59,670	61,920	69,975	55,080	62,145	366,570	61,095	59,033

1件あたり 421.8 円 (前回 410.9 円)

// 9.4 km (前回 9.1 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

②

法人名	社会福祉法人 中東福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	満日の里			無	無	
対価	●運送の対価 : 走行1kmあたり40円 ●運送の対価以外の対価 ・空車走行: 事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	8	8	8			
法人	福祉車両 (台)	3	3	3		
	セダン車両 (台)	5	5	5		
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計 (人)	8	8	8			
1種免許取得者 (人)	8	8	8			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	104(11)	104(11)	105(11)	1		
身体障がい (人)	13(7)	13(7)	13(7)			
要支援 (人)	(3)	(3)	(3)			
要介護 (人)	(1)	(1)	(1)			
その他	知的障がい (人)	87	87	88	1	
	精神障がい (人)	1	1	1		
	その他 (人)	3	3	3		

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	76	73	74	75	64	69	431	72	68
実利用会員数 (人)	36	36	35	32	36	32	207	35	32
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	51	50	51	51	53	53	309	52	45
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	1,534	1,365	1,462	1,419	1,482	1,536	8,798	1,466	1,363
対価合計 (円)	61,360	54,600	58,480	56,760	59,280	61,440	351,920	58,653	54,520

1件あたり 816.5 円 (前回 799.8 円)

" 20.4 km (前回 20.0 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

③

法人名	社会福祉法人 更生慈仁会			事故報告	苦情報告	
事業所名	障害者居宅介護事業所わもっか			無	無	
対価	●運送の対価 : 走行1kmあたり30円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計	(台) 8	8	8			
法人	福祉車両 (台)	2	2	2		
	セダン車両 (台)	6	6	6		
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計	(人) 14	10	10	△ 4	【第1四半期】 国認定講習受講者4名減	
1種免許取得者	(人) 14	10	10			
2種免許取得者	(人)					
登録利用会員数計	(人) 71(1)	71(2)	71(2)	(1)		
身体障がい	(人) 1(1)	1(2)	1(2)	(1)		
要支援	(人)					
要介護	(人)					
その他	知的障がい (人)	68	69	69	1	
	精神障がい (人)	2	1	1	△ 1	
	その他 (人)					

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	96	79	99	131	106	98	609	102	107
実利用会員数 (人)	32	30	36	37	32	27	194	32	33
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	29	25	31	42	34	32	193	32	35
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	722	580	753	936	708	692	4,391	732	845
対価合計 (円)	21,660	17,400	22,590	28,080	21,240	20,760	131,730	21,955	25,485

1件あたり 216.3 円(前回 239.3 円)
 " 7.2 km(前回 7.9 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

4

法人名	社会福祉法人 中蒲原福祉会			事故報告	苦情報告		
事業所名	わかばの家			無	無		
対価	●運送の対価 :300円(基本) 走行1kmあたり30円(2kmから)						
		前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計	(台)	9	9	9			
法人	福祉車両	(台)	2	2	2		
	セダン車両	(台)	7	7	7		
持込	福祉車両	(台)					
	セダン車両	(台)					
運転者数計	(人)	6	6	6			
1種免許取得者	(人)	5	5	5			
2種免許取得者	(人)	1	1	1			
登録利用会員数計	(人)	201(20)	201(20)	201(20)			
身体障がい	(人)	12(19)	12(19)	12(19)			
要支援	(人)	1	1	1			
要介護	(人)	30(1)	30(1)	30(1)			
その他	知的障がい	(人)	139	139	139		
	精神障がい	(人)	18	18	18		
	その他	(人)	1	1	1		

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	145	149	147	160	157	159	917	153	159
実利用会員数 (人)	95	97	93	103	89	97	574	96	100
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	78	72	77	80	73	81	461	77	81
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	2,005	1,755	1,890	1,955	1,741	1,907	11,253	1,876	2,000
対価合計 (円)	99,750	91,050	96,900	101,850	95,430	100,410	585,390	97,565	101,752

1件あたり 638.4 円(前回 639.3 円)
 " 12.3 km(前回 12.6 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

5

法人名	社会福祉法人 新潟太陽福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	おれんじぼーと			無	無	
対価	●運送の対価：走行1kmあたり40円 (生活保護世帯は50%の減免とする) ●運送の対価以外の対価 ・空車走行:事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり20円					
	前回実績報告時 (10月～3月)	R1年度第1四半期 (4月～6月)	R1年度第2四半期 (7月～9月)	半期増減 (4月～9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	8	8	8			
法人						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)	8	8	8			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	13	11	11	△ 2	【第1四半期】 国認定講習受講者2名減	
1種免許取得者 (人)	12	10	10	△ 2		
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	113(2)	113(2)	113(2)			
身体障がい (人)	(2)	(2)	(2)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	111	111	111			
精神障がい (人)	2	2	2			
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月～9月)	月平均 (4月～9月)	前回月平均 (10月～3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	139	122	121	136	122	131	771	129	154
実利用会員数 (人)	72	64	62	70	65	65	398	66	69
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	103	95	95	97	98	100	588	98	145
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	3,036	2,750	2,793	2,733	2,808	2,867	16,987	2,831	3,502
対価合計 (円)	115,840	106,940	105,120	107,520	109,920	111,580	656,920	109,487	127,075

1件あたり 852.0 円 (前回 826.1 円)
 " 22.0 km (前回 22.8 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

⑥

法人名	社会福祉法人 自立生活福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	社会福祉法人 自立生活福祉会			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり50円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	3	3	3			
法人	福祉車両 (台)	3	3	3		
	セダン車両 (台)					
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計 (人)	4	6	6	2	【第1四半期】 国認定講習受講者2名増	
1種免許取得者 (人)	4	6	6	2		
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	13(1)	13(1)	13(1)			
内、重複者() (人)						
身体障がい (人)						
要支援 (人)	9(1)	9(1)	9(1)			
要介護 (人)						
その他	知的障がい (人)					
	精神障がい (人)	4	4	4		
	その他 (人)					

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	20	26	36	38	37	28	185	31	35
実利用会員数 (人)	6	5	6	4	5	4	30	5	6
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	5	6	8	10	9	8	46	8	8
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	149	139	179	238	213	186	1,104	184	188
対価合計 (円)	7,450	6,950	8,950	11,900	10,650	9,300	55,200	9,200	9,400

1件あたり 298.4 円 (前回 272.5 円)
 " 6.0 km (前回 5.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

7

法人名	社会福祉法人 とよさか福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	居宅支援 クローバー			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	7	7	7			
法人	福祉車両 (台)	1	1	1		
	セダン車両 (台)	6	6	6		
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計 (人)	15	16	16	1	【第1四半期】 国認定講習受講者1名増	
1種免許取得者 (人)	15	16	16	1		
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	88(2)	88(2)	88(2)			
身体障がい (人)	9	9	9			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他	知的障がい (人)	67(2)	67(2)	67(2)		
	精神障がい (人)	11	11	11		
	その他 (人)	1	1	1		

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	22	16	18	24	18	17	115	19	27
実利用会員数 (人)	15	17	13	15	13	13	86	14	15
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	9	10	7	13	8	11	58	10	11
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	223	263	180	343	203	321	1,533	256	281
対価合計 (円)	8,920	10,520	7,200	13,720	8,120	12,840	61,320	10,220	11,240

1件あたり 533.2 円 (前回 416.3 円)
 " 13.3 km (前回 10.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

8

法人名	社会福祉法人 いぶきサポート協会			事故報告	苦情報告	
事業所名	東支援センター					
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円			無	無	
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	2	2	2			
法人						
福祉車両 (台)	1	1	1			
セダン車両 (台)	1	1	1			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	8	8	8			
1種免許取得者 (人)	7	7	7			
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	72(8)	72(8)	72(8)			
身体障がい (人)	(8)	(8)	(8)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	72	72	72			
精神障がい (人)						
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	2	0	2	2	3	2	11	2	2
実利用会員数 (人)	2	0	2	1	1	1	7	1	2
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	1	0	1	1	2	1	6	1	1
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	38	0	38	38	57	38	209	35	38
対価合計 (円)	1,520	0	1,520	1,520	2,280	1,520	8,360	1,393	1,520

1件あたり 760.0 円 (前回 829.1 円)

〃 19.0 km (前回 20.7 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

9

法人名	NPO法人 千草の舎			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 千草の舎			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			
法人						
福祉車両 (台)	2	2	2			
セダン車両 (台)	2	2	2			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	19	22	23	4	【第1四半期】 国認定講習受講者3名増 【第2四半期】 国認定講習受講者1名増	
1種免許取得者 (人)	18	21	22	4		
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	42	42	43	1		
身体障がい (人)	23	23	23			
要支援 (人)						
要介護 (人)	1	1	1			
その他						
知的障がい (人)	15	15	16	1		
精神障がい (人)	3	3	3			
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	92	92	102	96	102	96	580	97	99
実利用会員数 (人)	27	24	29	23	27	26	156	26	27
車両運行時間数 _(1h未満四捨五入) (時間)	51	47	53	48	53	49	301	50	52
運行距離数合計 _(1km未満四捨五入) (Km)	1,153	986	1,367	1,188	1,229	1,283	7,205	1,201	1,278
対価合計 (円)	46,116	39,456	54,680	47,504	49,144	51,324	288,224	48,037	51,133

1件あたり 496.9 円 (前回 517.4 円)

” 12.4 km (前回 12.9 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

10

法人名	NPO法人 こころ楽楽			事故報告	苦情報告		
事業所名	NPO法人 こころ楽楽			無	無		
対価	●運送の対価：走行1kmあたり40円 (生活保護世帯は50%の減免とする) ●運送の対価以外の対価 ・空車走行:事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり20円						
		前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計	(台)	7	7	7			
法人	福祉車両	(台)					
	セダン車両	(台)	6	6	6		
持込	福祉車両	(台)					
	セダン車両	(台)	1	1	1		
運転者数計	(人)	9	9	10			
1種免許取得者	(人)	9	9	10		【第2四半期】 国認定講習受講者1名増	
2種免許取得者	(人)						
登録利用会員数計	(人)	99	100	98	△ 1		
身体障がい	(人)		1	1	1		
要支援	(人)						
要介護	(人)						
その他	知的障がい	(人)	99	98	96	△ 3	
	精神障がい	(人)					
	その他	(人)		1	1	1	

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	516	515	496	534	460	522	3,043	507	436
実利用会員数 (人)	93	93	97	93	90	96	562	94	89
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	183	173	177	185	165	187	1,070	178	152
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	8,250	7,269	8,194	6,376	5,451	6,198	41,738	6,956	6,635
対価合計 (円)	183,745	181,730	180,140	219,820	191,540	216,220	1,173,195	195,533	160,702

1件あたり 385.5 円 (前回 368.3 円)

” 13.7 km (前回 15.2 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

11

法人名	NPO法人 せいむ			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 せいむ			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり80円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	7	7	8	1	【第2四半期】 福祉車両(法人)1台増	
法人 福祉車両 (台)	3	3	4	1		
法人 セダン車両 (台)	4	4	4			
持込 福祉車両 (台)						
持込 セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	11	11	12	1	【第2四半期】 国認定講習受講者1名増	
1種免許取得者 (人)	10	10	11	1		
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	54(15)	54(15)	55(15)	1		
身体障がい (人)	7(15)	7(15)	7(15)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他 知的障がい (人)	47	47	48	1		
その他 精神障がい (人)						
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	223	223	232	250	185	218	1,331	222	247
実利用会員数 (人)	22	24	22	25	23	25	141	24	26
車両運行時間数(1h未満四捨五入) (時間)	60	59	60	69	51	61	360	60	69
運行距離数合計(1km未満四捨五入) (Km)	1,566	1,593	1,577	1,829	1,297	1,525	9,387	1,565	1,812
対価合計 (円)	125,280	127,440	126,160	146,320	103,760	122,000	750,960	125,160	144,947

1件あたり 564.2 円 (前回 588.0 円)

〃 7.1 km (前回 7.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

12

法人名	NPO法人 グリーン			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 グリーン			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり70円 (2人乗車60円/km, 3人乗車50円/km)					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	8	8	8		【第2四半期】 国認定講習受講者1名減 運転者上限年齢 緩和措置1名 ※2022年7月4日まで	
法人 福祉車両 (台)	2	2	2			
法人 セダン車両 (台)	6	6	6			
持込 福祉車両 (台)						
持込 セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	13	13	12	△ 1		
1種免許取得者 (人)	11	11	10	△ 1		
2種免許取得者 (人)	2	2	2			
登録利用会員数計 (人)	68(11)	53(9)	55(9)	△ 13(△ 2)		
身体障がい (人)	25(11)	22(9)	23(9)	△ 2(△ 2)		
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他 知的障がい (人)	34	25	25	△ 9		
その他 精神障がい (人)	9	6	7	△ 2		
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	427	373	425	293	225	365	2,108	351	283
実利用会員数 (人)	52	52	53	53	53	55	318	53	63
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	94	102	96	95	84	93	564	94	104
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	4,462	4,341	4,359	4,474	3,907	4,603	26,146	4,358	4,694
対価合計 (円)	308,897	301,047	301,737	309,617	272,409	312,583	1,806,290	301,048	258,838

1件あたり 856.9 円 (前回 914.6 円)

” 12.4 km (前回 16.6 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

13

法人名	一般社団法人 よりいの会			事故報告	苦情報告	
事業所名	一般社団法人 よりいの会			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4		運転者上限年齢 緩和措置1名 ※2021年5月7日まで	
法人 福祉車両 (台)	1	1	1			
法人 セダン車両 (台)	3	3	3			
持込 福祉車両 (台)						
持込 セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	3	4	4	1		
1種免許取得者 (人)	3	4	4	1		【第1四半期】 国認定講習受講者1名増
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	14(1)	16(1)	16(1)	2		
身体障がい (人)	3(1)	3(1)	3(1)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他 知的障がい (人)	11	13	13	2		
その他 精神障がい (人)						
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	221	250	232	262	223	215	1,403	234	205
実利用会員数 (人)	14	15	16	13	13	13	84	14	14
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	33	38	35	40	35	32	213	36	46
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	1,974	2,055	2,089	2,148	1,836	1,725	11,827	1,971	1,739
対価合計 (円)	78,960	82,200	83,560	85,920	73,440	69,000	473,080	78,847	69,547

1件あたり 337.2 円 (前回 340.1 円)

枠

〃

8.4 km (前回 8.5 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

14

法人名	NPO法人 わあなる			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 わあなる			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	8	8	8			
法人						
福祉車両 (台)	7	7	7			
セダン車両 (台)	1	1	1			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	5	5	5			
1種免許取得者 (人)	4	4	4			
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	35(2)	38(2)	39(2)	4		
身体障がい (人)	13	16	16	3		
要支援 (人)						
要介護 (人)	2	2	2			
その他						
知的障がい (人)	18(2)	18(2)	19(2)	1		
精神障がい (人)	2	2	2			
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	342	453	434	375	351	317	2,272	379	339
実利用会員数 (人)	37	37	38	35	36	36	219	37	32
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	118	118	114	130	122	115	717	120	120
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	2,756	2,551	2,561	2,873	2,817	2,499	16,057	2,676	2,595
対価合計 (円)	110,240	102,040	102,440	114,920	112,680	99,960	642,280	107,047	103,807

1件あたり 282.7 円 (前回 306.4円)

” 7.1 km (前回 7.7 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

15

法人名	NPO法人 CIL新潟			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 CIL新潟			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円 ●運送の対価以外の対価 ・空車走行: 事務所⇄利用者宅間 走行1kmあたり20円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			
法人						
福祉車両 (台)	3	3	3			
セダン車両 (台)	1	1	1			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	8	10	10	2	【第1四半期】 国認定講習受講者3名増 2種免許取得者1名減	
1種免許取得者 (人)	7	10	10	3		
2種免許取得者 (人)	1			△1		
登録利用会員数計 (人)	33(8)	33(8)	33(8)			
身体障がい (人)	25(8)	25(8)	25(8)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	8	8	8			
精神障がい (人)						
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	171	168	174	189	158	163	1023	171	188
実利用会員数 (人)	33	33	33	33	33	33	198	33	32
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	372	387	393	427	395	391	2,365	394	443
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	3,461	3,077	3,298	3,835	3,322	3,330	20,323	3,387	3,999
対価合計 (円)	108,890	101,820	109,400	117,720	108,520	106,320	652,670	108,778	128,787

1件あたり 638.0 円 (前回 685.6 円)

” 19.9 km (前回 21.3 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

16

法人名	社会福祉法人 新潟みずほ福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	みっと			無	無	
対価	●運送の対価：(6/1～)300円(基本) (4/1～)走行1kmあたり50円 ●運送の対価以外の対価 ・空車走行：事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり25円					
	前回実績報告時 (10月～3月)	R1年度第1四半期 (4月～6月)	R1年度第2四半期 (7月～9月)	半期増減 (4月～9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	7	7	7			
法人						
福祉車両 (台)	6	6	6			
セダン車両 (台)	1	1	1			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	7	7	7			
1種免許取得者 (人)	7	7	7			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	97(7)	96(7)	94(7)	△ 3		
身体障がい (人)	23(7)	23(7)	23(7)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	67	66	64	△ 3		
精神障がい (人)	4	4	4			
その他 (人)	3	3	3			

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月～9月)	月平均 (4月～9月)	前月平均 (10月～3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	163	141	156	160	157	144	921	154	165
実利用会員数 (人)	49	50	59	51	54	56	319	53	54
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	56	56	62	58	60	60	352	59	61
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	2,290	2,064	2,295	2,006	2,239	2,131	13,025	2,171	2,290
対価合計 (円)	112,350	101,150	159,150	144,400	153,700	146,050	816,800	136,133	110,197

1件あたり 886.9 円 (前回 668.5 円)

” 14.1 km (前回 13.9 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

17

法人名	NPO法人 たんぽぽカンパニー			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 たんぽぽカンパニー			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり90円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	3	3	3			
法人						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)	3	3	3			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	3	3	3			
1種免許取得者 (人)	3	3	3			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	22	22	22			
身体障がい (人)						
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	22	22	22			
精神障がい (人)						
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	10	9	5	10	2	5	41	7	9
実利用会員数 (人)	2	2	2	1	1	2	10	2	2
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	7	8	3	5	1	1	25	4	7
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	195	201	75	110	22	15	618	103	167
対価合計 (円)	17,550	18,090	6,750	9,900	1,980	1,350	55,620	9,270	14,805

1件あたり 1356.6 円 (前回 1615.1 円)

” 15.1 km (前回 18.2 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

18

法人名	NPO法人 新潟ミラクル福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	障がい福祉サービスみらくる			無	無	
対価	●運送の対価:走行1Kmあたり50円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			
法人	福祉車両 (台)	4	4	4		
	セダン車両 (台)					
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計 (人)	4	5	5	1	【第1四半期】 国認定講習受講者1名増	
1種免許取得者 (人)	4	5	5	1		
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	19(8)	20(8)	24(8)	5		
身体障がい (人)	18	19	23	5		
要支援 (人)	(1)	(1)	(1)			
要介護 (人)	(1)	(1)	(1)			
その他	知的障がい (人)	1(5)	1(5)	(5)	△ 1	
	精神障がい (人)	(1)	(1)	(1)		
	その他 (人)			1	1	

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	59	88	90	76	74	71	458	76	64
実利用会員数 (人)	19	19	20	22	21	24	125	21	20
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	21	22	21	24	20	20	128	21	19
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	738	881	744	913	816	660	4,752	792	677
対価合計 (円)	36,900	44,050	37,200	45,650	40,800	33,000	237,600	39,600	33,842

1件あたり 518.8 円 (前回 531.5 円)

” 10.4 km (前回 10.6 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

20

法人名	一般社団法人 EARUパートナーズ			事故報告	苦情報告	
事業所名	一般社団法人 EARUパートナーズ			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (10月~3月)	R1年度第1四半期 (4月~6月)	R1年度第2四半期 (7月~9月)	半期増減 (4月~9月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	3	6	6	3	【第1四半期】 セダン(法人)1台増 セダン(持込)2台増	運転者上限年齢 緩和措置1名 ※2021年7月16日 まで
法人 福祉車両 (台)	1	1	1			
法人 セダン車両 (台)	1	2	2	1		
持込 福祉車両 (台)						
持込 セダン車両 (台)	1	3	3	2		
運転者数計 (人)	7	7	7			
1種免許取得者 (人)	7	7	7			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	33(3)	33(3)	37(4)	4(1)		
身体障がい (人)	5	5	6	1		
要支援 (人)			(1)	(1)		
要介護 (人)	1	1	1			
その他 知的障がい (人)	27(3)	27(3)	30(3)	3		
その他 精神障がい (人)						
その他 (人)						

※()内は重複者

	令和元年度第1四半期			令和元年度第2四半期			半期実績 (4月~9月)	月平均 (4月~9月)	前回月平均 (10月~3月)
	4月	5月	6月	7月	8月	9月			
延利用件数 (件)	404	413	415	407	262	382	2,283	381	322
実利用会員数 (人)	33	34	31	31	26	31	186	31	29
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	177	188	209	189	120	182	1,065	178	127
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	5,519	4,468	5,268	5,218	3,092	5,172	28,737	4,790	2,384
対価合計 (円)	220,760	178,720	210,720	208,720	123,680	206,880	1,149,480	191,580	95,353

1件あたり 503.5 円 (前回 296.6 円)

" 12.6 km (前回 7.4 km)